
 
 
 
 
 

 
JUDETUL SATU MARE 
PRIMARIA COMUNEI VETIŞ 
CABINET PRIMAR 

 
 
 
 

DISPOZIȚIA nr. 5/2021 
privind convocarea Consiliului local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară 

 
 

            PRIMARUL COMUNEI VETIŞ, 
 

            În temeiul prevederilor art. 133 și 134, coroborat cu art. 196 alin. (1) lit. b) al 
Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
 

D I S P U N : 
 
      ART. 1.  Se convoacă Consiliul local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară miercuri, 
27 ianuarie  2021 orele 14.00 la sediul Primăriei comunei Vetiş, având următorul proiect 
al ordinii de zi : 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de execuție bugetară pentru trimestrul 

IV 2020 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea modificării tarifelor de salubrizare pe anul 
2021 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea Actului adiţional nr. 10  la Contractul de 
delegare a gestiunii serviciilor publice de alimentare cu apă şi de canalizare nr. 
12.313/19.11.2009 

      ART.2.  Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştinţă publică, prin afişare la sediul 
instituţiei şi prin postare pe pagina oficială de internet a comunei. 
 

VETIŞ, la 20.01.2021 
 
 
      PRIMAR 

Ilyes Iuliu                                                    Contrasemnez, 
 

                                                                          SECRETAR GENERAL 
                                                                               Pop Anca-Maria 


